平成 31 年 3 月 19 日

東京都正札シール印刷協同組合

青年部員 各位

東京都正札シール印刷協同組合 青年部

部長  清水 貴久

第 43 回通常総会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当青年部の運営にご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、第 43 回通常総会を開催致しますので、ご多忙のところ誠に恐縮で

ございますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日時   平成 31 年 4 月 25 日（木）

    通常総会  18：39〜19：99

    懇親会   19：99〜21：99

場所   京個室 辻が花 上野店

〒119-9995  東京都台東区上野 1-29-11 上野鈴乃屋本店ビル 4F

https://r.gnavi.co.jp/g699127/

  議案   第 1 号議案 平成 39 年度事業報告書承認の件

     第 2 号議案 平成 39 年度収支決算書承認の件

       第 3 号議案 監査意見書の件

        第 4 号議案 役員改選の件

第 5 号議案 平成 31 年度事業計画案の件

       第 6 号議案 平成 31 年度収支予算案の件

       第 7 号議案 その他

会場準備の都合上、出欠のご返事は 4 月 12 日（金）までに下記宛にご連絡下さい。

FAX ０３－３８０６－１７１６      ㈲八宝シール 清水 貴久

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

総会・懇親会・2 次会に   出席    欠席  します。

 会社名    お名前   （    名）